
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o3.fc ,DE 2005.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR GILBERTO KOPP, matrícula nO 10.924-43, do
cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Material da Divisão de
Material e Patrimônio, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, na Segunda Secretaria. (Resolução nO
091/94 - SV).

2 EXONERAR JACQUELlNE RIBEIRO BARBOSA
HARDMAN, matrícula n° 15.269-24, do cargo em comissão de Secretária
Parlamentar, SP-05, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no referido gabinete.
(Resolução n° 201/03 e 204/03 -SV).

3 - EXONERAR ARI DA CUNHA LEMOS, matrícula n° 12.438­
42, do cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, da
Segunda Secretaria, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Material, da Divisão de Material e Patrimônio.
(Resolução n° 091/94 -SV).

4 - EXONERAR, a pedido, a partir de 12/05/05, BRUNO
HENRIQUE DE OLIVEIRA FERREIRA, matrícula nO 16.262-33, do Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, da Liderança do PT. (Resolução n° 125/97 -SV).

5 - NOMEAR LUANA VALÉRIO SANTANA DA SILVA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, na Liderança do PT. (Resolução nO
125/97 -SV).

e maio de 2005

, I
Deputado ABIO BARCELLOS

Presidente


